振动设备专用减震橡胶弹簧
产品名称 振动设备专用减震橡胶弹簧
公司名称 河南威尔斯特机械设备有限公司
价格 220.00/只
规格参数 品牌:威尔斯特
公司地址 新乡县古固寨产业集聚区鸿达大道9号
联系电话 18530712557 18603801077
产品详情
 橡胶弹簧
橡胶弹簧是一种高分子的
、弹性体，该产品减振效果好，共
振领域小，使用寿命长、成本低，橡胶弹簧
还具有良好的耐寒性，优良的气密性、防水性、电绝缘性，是减振的最佳选择。
◆橡胶弹簧技术参数表：
型号
规格
D*H*d(mm)
外径D
(mm)
内径d
(mm)
自由高度H
(mm)
工作变形量FV(c
m)
刚度KL
(kg/cm)
允许载荷Pa(
kg)
JHX-300×245
Φ300×245×Φ80
300
80
245
3
480
2800
JHX-250×250
Φ250×250×Φ50
250
50
250
2.5
370
2000
JHX-220×220
Φ220×220×Φ50
220
50
220
2.2
320
1500
JHX-200×200
Φ200×200×Φ50
200
50
200
2
280
1000
JHX-180×180
Φ180×180×Φ40
180
40
180
1.8
260
800
JHX-160×160
Φ160×160×Φ30
160
30
160
1.6
240
750
JHX-140×140
Φ140×140×Φ30
140
30
140
1.4
210
700
JHX-140×160
Φ140×160×Φ30
140
30
160
1.4
180
700
JHX-127×127
Φ127×127×Φ30
127
30
127
1.2
180
700
JHX-120×120
Φ120×120×Φ30
120
30
120
1.2
170
700
JHX-100×100
Φ100×100×Φ30
100
30
100
1
140
600
JHX-100×130
Φ100×130×Φ30
100
30
130
1
100
500
JHX-80×80
Φ80×80×Φ20
80
20
80
0.8
100
400
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)